Coordenadoria Municipal de Administração

Avenida XV de Novembro, 930, centro

Contato: (69) 3541-7467

EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

002/COMAD/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

O Coordenador  Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o

Decreto de nº 12.585  de 11 de fevereiro de 2020, HOMOLOGA e DIVULGA o RESULTADO FINAL  do

Processo Seletivo nº 002/COMA/2020, destinado a Contratação Temporária de Excepcional

Interesse Público, nos termos do que preconiza o artigo 37, inciso IX da CF, visando suprir as

necessidades de pessoal, para atender a Secretaria Municipal de Saúde – SEMSAU, na Zona Urbana,

conforme Processo nº 1.174/2020, em face da classificação pela Organização Mundial de Saúde, da

ocorrência de uma pandemia disseminada pelo Novo Coronavírus, (COVID-19), considerando ainda os

termos do Decreto Municipal nº 12.764/GAB-PREF/2020  de 15 de Maio de 2020, que declararam o

Estado de Calamidade Pública, situação essa que recomenda a adoção de medidas urgentes no sentido

de evitar o colapso no atendimento da população nas respectivas unidades de Unidades de saúde do

município.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

Cargo: Enfermeiro
Col Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

1ª 34
Manuela Maria Barbosa C.
Machado

03/03/1985 98404-1983
Não 76 Aprovado

2ª 28 Tallis Meireles Frazão 20/06/1980 98454-6289 Não 70 Aprovado

3ª 2 Zilda Magalhaes dos Santos 29/05/1982 99283-3436 Não 70 Aprovado

4ª 18 Auéricon Pessoa 17/05/1940 98773-6100 Não 70 Aprovado

5ª 39 Gisele Magalhães de Sales 15/11/1985 99139-8723 Não 70 Aprovado

6ª 71
Jamille Chaves do
Nascimento

27/04/1982 99392-7788
Não 68 Aprovado

7ª 63 Clarise Alves Cavalcante 29/11/1985 984385272 Não 68 Aprovado

8ª 72 Erica da Silva Sampaio 31/01/1989 99254-1387 Não 62 Aprovado

9ª 70
Vanessa Simara Silva de
Souza

02/08/1986 98471-2507
Não 60 Aprovado

10ª 27
Wander Xylguener Sousa
dos Santos

17/11/1990 99978-1880
Não 60

Aprovado

11ª 35 Maryanne de Oliveira Soares 01/05/1995 98416-1484 Não 60 Aprovado

12ª 46
Amanda Cristian Leite de
Souza

15/10/1991
98444-2534

Não 56 Aprovado

13ª 64 Jackeline Inuma dos Santos 11/02/1995 99977-4253 Não 56 Aprovado

14ª 24 Lydiane Dantas Lima 06/12/1990 98432-1396 Não 54 Aprovado

15ª 52
Kerolayne Clara Pessoa
Muniz

13/12/1995 99326-9042
Não 52 Aprovado

16ª 67
Maria Zaira Cornélio de
Oliveira

17/09/1971 98472-7532
Não 50 Classificado

17ª 37
Afria Patricia Chianca da
Silva

24/01/1974
99365-3437

Não 50 Classificado

18ª 29
Tatiane do Nascimento
Campos

21/06/1988 99258-2687
Não 50 Classificado

19ª 53 Tamires Ferreira Borsato 04/01/1991 3302-0872 Não 50 Classificado

20ª 77
Maria Carolina Barbosa Melo
de Jesus

16/04/1994 992562649
Não 50 Classificado

21ª 4 Elisangela de Souza Borges 26/08/1994 99972-6694 Não 50 Classificado

22ª 55 Elizane Mercado de Almeida 06/05/1995 9936-74779 Não 50 Classificado

23ª 26 Rosiane Cabral Pereira 26/06/1995 99231-3977 Não 50 Classificado

24ª 61
Alyne Byanka  Ramos  de
Oliveira

24/12/1996
9939-4293

Não 50 Classificado

Coordenadoria Municipal de Administração

Avenida XV de Novembro, 930, centro

Contato: (69) 3541-7467

25ª 16 Tailane Navi da Silva 10/06/1997 99276-7503 Não 50 Classificado

26ª 36
Ana Caroline da Silva
Barbosa

11/07/1997
99204-1717

Não 50 Classificado

27ª 48 Jackson Freitas Broglia 22/04/1977 98493-2613 Não 0 Desclassificado

        Cargo: Tecnico de enfermagem
Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

1ª 34 Monica Peixoto Inez 31/01/1986 98435-5237 Não 49 Aprovado

2ª
07

Gelsonita Martins
Fernandes da Silva

17/08/1971 98466-9071
Não 43,5 Aprovado

3ª 22 Ana Maria Pereira da Silva 07/12/1970 98454-8781 Não 42 Aprovado
4ª 41 Ismenia de Souza Nunes 01/09/1961 98496-0764 Não 40 Aprovado

5ª
03

Silvana Neves Viana
Anastacio

21/05/1990 99325-0797
Não

40
Aprovado

6ª - Soraya Flores Da Silva 11/01/1977 984355181 Não 26,5 Aprovado

7ª
58

Rosimilda Oliveira dos
Santos

28/02/1966 992643795
Não 25 Aprovado

8ª
23

Joelma Alencar França
Lima

13/06/1978 98463-1159
Não

25
Aprovado

9ª 43 Rayanne da Silva Gomes 13/02/1989 98458-3839 Não 25 Aprovado
10ª 75 Carlos Cabixi Wajuru 02/01/1997 98493-9053 Não 25 Aprovado
11ª 25 Samiany Correia da Silva 31/12/1981 984114829 Não 21,5 Aprovado
12ª 40 Julieth Meireles de Almeida 12/22/1989 98445-9516 Não 21,5 Aprovado

13ª
09

Maria Aparecida Martinho
Napoleoa

09/07/1971 99297-4407
Não 20 Aprovado

14ª
49

Roberta da Conceição
Medina

21/01/1986 98472-2785
Não 20 Aprovado

15ª
56

Luciene Corrêa Costa
Santos

19/09/1983 99389-6307
Não 17 Aprovado

16ª 73 Edirlene Albino da Silva 30/09/1983 9849-5771 Não 16,5 Aprovado
17ª 42 Walise Oro Nao 01/09/1991 98454-7271 Não 16 Aprovado

18ª
14

Vanuciléia Teixeira dos
Santos

05/06/1977 984750024
Não 15 Aprovado

19ª 44 Alison Moreira 23/03/1987 98491-8692 Não 15 Aprovado

20ª
15

Daiana de Almeida
Gonçalves

09/10/1993 98453-6213
Não 13,5 Aprovado

21ª 30 Marta Henrique dos Santos 12/11/1988 98472-8070 Não 12 Classificado
22ª 01 Jandira Alcoreza Moye 26/03/1984 98425-1774 Não 11,5 Classificado
23ª 50 Adeilza Flores Batista 08/06/1985 98451-3567 Não 11,5 Classificado
24ª 74 Gerson Oro Nao 04/06/1990 984586362 Não 11,5 Classificado
25ª 58 Claudia Carine da Silva 26/03/1981 98473-3262 Não 10 Classificado
26ª 57 Otiliana Bormann 07/07/1981 98421-8434 Não 10 Classificado
27ª 21 Fabíola Vargas Gomes 06/04/1988 984635699 Não 10 Classificado
28ª 47 Adriana Silva de Souza 13/10/1989 99907-8631 Não 10 Classificado

Cargo: Motorista para Ambulância

Coloc. Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

1ª
35 Thierry  Gomes Teske 19/04/1984 99250-2879

Não
25

Aprovado

2ª 66 Geovane Alves Ojopi 03/09/1993 99391-8509 Não 25 Aprovado

3º 20 Rondinelly Queiroz da Silva 06/07/1979 98406-6127 Não 20 Aprovado

Cargo: Técnico em Radiologia

Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação Situação

1ª
51 Nivaldo Brandão dos Reis 27/02/1971 99311-9023

Não
40

Aprovado

2ª
62 Fabricio Rabelo da silva 14/02/1986 98482-0559

Não
25

Aprovado

3ª
15 Fernanda Bezerra Freitas 03/01/1978 98406-9148

Não
20

Classificado

4ª 54 Mayko Fernando de Souza 18/11/1981 99987-9550 Não  Classificado

Coordenadoria Municipal de Administração

Avenida XV de Novembro, 930, centro

Contato: (69) 3541-7467

Lima 18

5ª
19

Sayonara Shyrley Dutra de
Lima

19/03/1981 99346-6019
Não

15
Classificado

6ª
05 Éder Solares de Macêdo 28/06/1989 98421-6885

Não
15

Classificado

7ª
59 Aline Regina Colla 18/04/1989 99301-4656

Não
13

Classificado

Cargo: Farmacêutico
Coloc. Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação Situação

1º 45 Anderson Alves Costa 08/06/1982 98486-0071 Não 50 Aprovado

2º
12

Claudionei Gonzaga dos
Santos

04/02/1989 3541-3527
Não 50 Aprovado

Cargo: Técnico de Laboratório

Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação Situação

1ª 08 Lilian Lopes Souza 28/10/1983 9922-79001 Não 45 Aprovado

2ª
60

Daurismar das Chagas
Ferreira

04/08/1988 99356-0147
Não 31,5 Aprovado

3ª 69 Cesar Ojopi Filho 14/03/1969 98426-1591 Não 30 Aprovado

4ª
54

Reginaldo da Santa Cruz
Silva

19/08/1968 98418-5251
Não 26,2 Aprovado

5ª 36 Fabio Rabelo da Silva 16/07/1969 98466-8909 Não  25 Aprovado

Guajara-Mirim/RO, 03 de Julho de2020.

Marcelo Melo de Almeida

Coordenador Municipal de Administração